EtherCAT®为德国倍福自动化有限公司所有；
本手册中记载的其它产品，产品名称以及产品的商标或注册商标归各公司所有，并非本公司产品。
浙江禾川科技股份有限公司
总部基地：浙江省衢州市龙游县工业园区亲善路5号
Headquarters: No. 5, Qinshan Road, Longyou Industrial Park, Quzhou City, Zhejiang Province
杭州研发中心：浙江省杭州市青山湖街道励新路299号
Hangzhou R & D Center: No. 299 Lixin Road, Qingshanhu Street, Hangzhou City, Zhejiang Province
中文网址  www.hcfa.cn

产品特性
命名定义
命名规则
空心杯电机
Hu-ECU08
Hu-ECU10
编码器
18 集成驱动
H
C
FA
Hu-ECU12
Hu-ECU13
Hu-ECU16
GPA8
GPA10
GPA12
GPA16
13 行星齿轮箱
做人形机器人行业的“富士康”
产品特性
无齿槽效应
没有铁芯的开槽与永磁体相互反应，即便
在低速也能平稳运行，低振动，低噪音，均匀
扭矩可以轻易控制在任意位置的转子。
低损高效       采用高性能材料，磁路设计优越，
功率密度高，低温升高效率。
结构设计紧凑
       结构设计高度集成化，反馈
系统与驱动系统高度集成化，体
积小输出高。
安全、可靠性
高速运行，超长使用寿命，
无电磁干扰。
命名定义
Hu - ECU  12  45  N  24  0016 - ***
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
ECU
产品系列
空心杯无刷电机
ECG 空心杯减速电机
①
16 16mm
08
外径
8mm
10 10mm
12 12mm
②
45
电机长度
机身长度45mm
55 机身长度55mm
③
N
反馈方式
无感
H 霍尔传感器
E 磁性编码器
C 集成驱动
④ ***
定制编码
无
⑦
无
减速比
无减速机
0016 减速比16�1
0256 减速比256�1
⑥
06